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ESTADO DE LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO

EJERCICIO  2023III. RESULTADO PRESUPUESTARIO

CONCEPTOS DERECHOS 

RECONOCIDOS NETOS

OBLIGACIONES 

RECONOCIDAS NETAS

AJUSTES RESULTADO 

PRESUPUESTARIO

a. Operaciones corrientes 17.218.276,28

70.900,00

1.Total operaciones no financieras (a+b) 17.289.176,28

17.289.176,28

AJUSTES

1.884.721,20

1.884.721,20

19.076.203,51

10.416,67

19.065.786,84

153.402,46

18.912.384,38

-1.787.027,23

-1.694.108,10

-82.502,46

-1.776.610,56

-10.416,67

10.416,67 -10.416,672. Total operaciones financieras (c+d)

b) Operaciones de capital

c) Activos financieros

d) Pasivos financieros

I. RESULTADO PRESUPUESTARIO DEL EJERCICIO (I=1+2)

3. Créditos gastados financiados con remanente de tesorería para gastos generales

4. Desviaciones de financiación negativas del ejercicio

5. Desviaciones de financiación positivas del ejercicio

II. TOTAL AJUSTES (II=3+4-5)

97.693,97RESULTADO PRESUPUESTARIO AJUSTADO (I+II)


