

III. RESULTADO PRESUPUESTARIO EJERCICIO 2023

CONCEPTOS	DERECHOS RECONOCIDOS NETOS	OBLIGACIONES RECONOCIDAS NETAS	AJUSTES	RESULTADO PRESUPUESTARIO
a. Operaciones corrientes	17.218.276,28	18.912.384,38		-1.694.108,10
b) Operaciones de capital	70.900,00	153.402,46		-82.502,46
1.Total operaciones no financieras (a+b)	17.289.176,28	19.065.786,84		-1.776.610,56
c) Activos financieros				
d) Pasivos financieros		10.416,67		-10.416,67
2. Total operaciones financieras (c+d)		10.416,67		-10.416,67
I. RESULTADO PRESUPUESTARIO DEL EJERCICIO (I=1+2)	17.289.176,28	19.076.203,51		-1.787.027,23
AJUSTES				
3. Créditos gastados financiados con remanente de tesorería para gastos generales			1.884.721,20	
4. Desviaciones de financiación negativas del ejercicio				
5. Desviaciones de financiación positivas del ejercicio				
II. TOTAL AJUSTES (II=3+4-5)			1.884.721,20	
RESULTADO PRESUPUESTARIO AJUSTADO (I+II)				97.693,97